第１００回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２３年８月２６日（金）１５：３０～１６：２０

場 所：第一会議室

出席者：１９名（欠席者５名）

議 題

 １ 第９９回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 中長期成長戦略について

学長及び武藤理事・副学長から資料２－１、２－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認

した。なお、資料２－１は平成２３年度第３回（４１回）経営協議会、平成２３年度第３回（７４回）

役員会で審議を行う旨の報告があった。

報 告

 １ 平成２３年度非常勤講師（授業）の選考について

    中村副学長から、資料３に基づき、報告があった。

以 上